



Päiväys/
Datum 06.02.2018

Suomen Ilmailuliitto ry
Timo Latikka

Dnro/Dnr TRAFI/34300/05.00.03.03/2018

Helsinki-Malmin lentoasema
00700 HELSINKI

Viite/
Referens Hakemuksenne 17.1.2017

Minimilentokorkeuden alituslupa moottoroidun varjoliidon kilpailu- ja esittelytoimintaan

Suomen Ilmailuliitto ry on hakenut lupaa minimilentokorkeuden alittamiseksi moottoroiduilla varjoliitimillä:

- kilpailulennoilla ja kilpailuihin tähtäävillä harjoittelulennoilla,
- esittelylennoilla ja esittelylentojen harjoituslennoilla,
- etsintä- ja pelastuslentojen harjoituslennoilla.

Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi myöntää hakemuksenne mukaisesti luvan poiketa komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 923/2012, yhteiset lentosäännöt, kohdissa SERA.5005 f) 1) ja 2) säädetyistä minimilentokorkeuksista ilmailumääräyksen OPS M1-15 kohdan 2.2 mukaisesti Suomen Ilmailuliitto ry:n jäsenkerhojen moottoroidun varjoliidon kilpailu-, kilpailunharjoittelu-, esittely- ja esittelylentotoiminnan harjoittelua varten järjestettävissä tilaisuuksissa. Toiminnassa on noudatettava hakemuksessa esitettyjen riskirekisterien pohjalta laadittuja tarkastuslistoja ja muita esitettyjä toimintamenettelyjä sekä FAI Sporting Code Section 10 -sääntöjä.

Hakemuksesta ja aikaisemmasta käytännöstä poiketen tapahtuman järjestäjän ei tarvitse ilmoittaa toiminnastaan Trafille. Toiminta on suunniteltava ja toteutettava siten, että ympäristölle aiheutuva melu- ym. haitta on mahdollisimman vähäinen.

Tämä lupa on voimassa 31.12.2019 saakka.

Veli-Matti Petramo
Erityisasiantuntija
Lentotoiminnan koulutus ja turvallisuudenhallinta

Liitteet

Valitusosoitus

Maksu

360 € (viite: ministeriön asetus 937/2017; kohta 3.5.11, muut lentotoimintaa koskevien määräysten mukaiset luvat, 2 työtuntia)

Miten tästä päätöksestä voi valittaa

Minne valitetaan

Jos olette tyytymätön tähän päätökseen, voitte hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudesta. Valituksen voitte lähettää postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä.

Milloin valituksen on oltava perillä

Toimittakaa valitus ajoissa niin, että se ehtii perille hallinto-oikeuden kirjaamoon valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä. Valituksen saapuminen ajoissa hallinto-oikeuteen on aina valittajan vastuulla.

Toimittakaa valituksenne hallinto-oikeudelle **viimeistään 30. päivänä päätöksen tiedoksisaantipäivästä** sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään.

Teidän katsotaan saaneen tiedoksi tavallisena kirjeenä lähetetty päätös tiedoksi seitsemäntenä päivänä kirjeen postittamisesta, jollei muuta näytetä. Sähköisesti tiedoksi annettu päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämistä, jollei muuta näytetä, tai kun olette noutanut asiakirjan Liikenteen turvallisuusviraston osoittamalta palvelimelta. Muissa tapauksissa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Jos kysymyksessä on sijais-tiedoksianto, teidän katsotaan saaneen päätös tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä, jollei muuta näytetä.

Mitä valituksessa pitää olla

Tehkää valitus kirjallisesti. Ilmoittakaa siinä

- yrityksen tai yhteisön nimi ja kotipaikka sekä postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa
- päätös, johon haette muutosta
- mitä muutoksia siihen vaaditte
- millä perusteella vaaditte muutoksia.

Voitte kirjoittaa valituksen itse tai pyytää jotakuta muuta asiamiehenä laatimaan sen puolestanne. Teidän tai asiamiehenne on omakätisesti allekirjoitettava valitus. Jos ainoastaan asiamies on allekirjoittanut valituksen, siinä on mainittava myös asiamiehen nimi ja kotikunta. Sähköisesti lähetettyä valitusta ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos valituksessa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisestä allekirjoituksesta säädetään vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä luottamuspalveluista annetussa laissa (617/2009).

Liittäkää valitukseen

- Liikenteen turvallisuusviraston päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys päätöksen tiedoksisaannista
- vaatimuksianne tukevat muut asiakirjat
- asiamiehen valtakirja, jollei hän ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot

Käynti- ja postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelin: 029 564 2000 keskus, 029 564 2069 kirjaamo
Faksi: 029 564 42079
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi

Hallinto-oikeuden perimistä maksuista säädetään tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015). Hallinto-oikeus antaa lisätietoja perimistään maksuista.

PÄÄTÖKSESTÄ PERITTÄVÄÄ MAKSUA KOSKEVA MUUTOKSENHAKU

Jos katsotte, että tästä päätöksestä perittävän maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voitte vaatia siihen oikaisua Liikenteen turvallisuusvirastolta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä. Jos teette oikaisuvaatimuksen, noudattakaa soveltuvin osin edellä selostettuja valitusta koskevia ohjeita.